C E N A  Z A  S L U Ž B Y  A  S P Ô S O B  J E J  P L A T E N I A  

„Článok 6.  Cena za služby a spôsob jej platenia“ sa dopĺňa   nasledovne : 

6.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že za služby  podľa bodu 2.2a) až g) bude poskytovateľovi platiť 
zmluvnú cenu vo výške 1.238,94 EUR bez DPH ročne , slovom jedentisícdvestotridsaťosemeur a 94 
centov,  za jeden semester. K uvedenej sume bude pripočítaná aktuálne platná sadzba DPH. Uvedená 
suma bude rozdelená do dvoch splátok vo výške 619,47 EUR slovom šesťstodevätnásťeur a 47 centov 
bez DPH.  
Poskytovateľ vystaví faktúru so splatnosťou 30 kalendárnych dní od odoslania vždy v mesiaci